
TIPO DEL PROYECTO:

PROMOTOR:

SITUACIÓN:

TÉRMINO MUNICIPAL:

CENTRO INTERMODAL DE LOGÍSTICA S.A.

EDIFICIO SERVICE CENTER
MODELO PLACAS PISTAS DE PÁDEL

ESCALA:

NOMBRE FICHERO:

-

FECHA:

NOVIEMBRE de 2024-INSTALACIÓN SOLAR FOTOVOLTAICA CONECTADA A LA RED ZAL Port (El Prat)

El Prat de Llobregat
-

MODELO - PISTAS PÁDEL CUBIERTA FV

ALZADO FRONTAL

ALZADO LATERAL PLANTA

VISTA AXONOMÉTRICA

PLANTAS Y ALZADOS

MODELO - PISTAS PÁDEL CUBIERTA FV
PERSPECTIVAS Y VISTAS

PISTAS PÁDEL CUBIERTA FV
VISTA 1 - ESTADO ACTUAL

PISTAS PÁDEL CUBIERTA FV
VISTA 2 - ESTADO ACTUAL

10,05
14,67

20
,2

1
24

,5
5

10
,0

7

8,
90

8,
6 9,
73

4,00

PLANO:

PISTAS PÁDEL CUBIERTA FV
VISTA 1 - PROPUESTA

PISTAS PÁDEL CUBIERTA FV
VISTA 2 - PROPUESTA


	Planos y vistas
	SERVICE CENTER Pista Pádel


